O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES (KIT FESTA), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO:  DL010/2025-01- 
CONTRATADO(A): NICOLY VASCONCELOS MARIANO, registrada no CNPJ/MF sob o número 
49.443.834/0001-60. Valor da Contratação:  R$ 30.645,00 (trinta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais).  
Fundamento legal: lei 14.133/2021. Data de assinatura: 09/04/2025. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da 
Câmara Municipal. 

João Dourado, 09 de abril de 2025.   

Viviane Vasconcelos Castro 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores